Ita Clarissimo ac pereximio Domino Candida-  
to, amico adamando & honorando  
Iubens gratulatur

CAROLUS N. HODRI  
Wexionensis.

Pereximie Dn. CANDIDATE, Fautor & Amice  
sincera fide colende.

O stendis nunc Amice perdite, vim intellectus in Angelis mi-  
ritifice eluentem ut simul ostendas vigorem intellectus huma-  
ni, quippe infallibili causarum & effectuum serie persvasus, eo  
jam cogitationes tuas elevasti, ut non veritus sis alta ingenii inda-  
gine rimari ea quæ intra tot recessus, tot anfractus & labyrinthos  
claustra, acuta Philosophorum ingenia defatigarunt; & collectum in  
de cognitionis thesaurum, hujusmodi Disputatione comprehendisti,  
in qua aureo vinculo sapientissime connexa & pretiosis margari-  
tis lavavissime adornata, resplendent atque eluent, ea quæ scientifice &  
perspicue declarant angelos esse templa pietatis, aras justitiae, asy-  
la sanctitatis & Domicilia sapientiae. Quid hoc aliud quam tacite  
ostendit quantum homo etiam sphaera intellectus sui valet, dum  
nullæ admittantur nebulae innati vigoris splendorem misere offu-  
scantes; quippe qui, detestandos bacchi sinus, abominandos am-  
plexus veneris, nefandos desidiae nidos, vero virtutis studio præ-  
ponant & ingenium suum ad quævis vitia laxant non possunt his  
radiis illustrari. Hoc satis superque ostendunt Bambaliones illi, ve-  
spertilioes famaque vespillones, qui contemto hoc quod sint æ-  
ternitatis germina & typi, eiusvis vitii circulum incaute ingredi-  
untur, nihilq; ad votum eorum actum est nisi cum ad nefanda facinora  
provolarint, cælum armis territarint, stentorea voce clamarint elatiq;  
in omnes fastu insultarint & crescente virio induerint vel naturam  
leonis ut soeviant, vel vulpis ut fallant, vel lupi ut rapiant. Hæc est  
ciræa illa vis, qua homo misere transmutatur in speciem bellui-  
nam, in gurgitem vitiorum, in sentinam turpitudinis, voraginem ne-  
quitiarum, & cloacam foedissimarum libidinum. Horum sciol-  
orum sordidam si quis arguat vitam, de vano fortunæ suæ choragio  
eristas erigentes sub specie virtutis propriam inclamat conscienti-  
am tanquam suæ diligentiae testem. Quam si accurate inspiciant  
deprehendunt eam esse, quam Dæmones exagitant, universitas con-  
demnat, cœlorum fulmina conturbant. Verum enimvero Tu A-  
mice in paucis dilecte vitam tuam inter bonæ conscientiæ & rectæ  
rationis polos rotasti, pietatis zelo in virtutum exercitiis te oblecta-  
sti,

sti, saluberrimorum lectionum marra vitiorum spinas, vepres & in-  
felix illud lolium ignorantiae extirpasti, segetem noxiis herbis ex-  
purgasti, in volu<sup>t</sup> pudorem, in verbis fidem, in omni actione de-  
centiam observasti, quod novit de facili qui non noctu<sup>t</sup> instar  
solis ad lumen caligat, novi & ego optimè, qui svayissimæ Tuæ  
conversationi a teneris addic<sup>t</sup>us fui, proinde ad lares redi<sup>s</sup> nunc,  
proficuus patris, proficuus parentibus, proficuus cognatis &  
agnatis, proficuus denique omnibus bonis tantum virtutis spe-  
cimen, dignis elogiis sincere depraedicatoris. Hæc cum jam ita  
sint, amice in paucis perdilecte ut novo hoc felicitatis incremento ad-  
au<sup>t</sup>us, longam vitæ teras orbitam, in commodum Reip. piorum.  
solatium, cognatorum decus, candido pectore sincera mente vovet.